
Vážení klienti, Vážení obchodní partneři, 

dovolte, abych Vás informovala, že dne 27.5.2024 došlo k uzavření Smlouvy o koupi 
části závodu, kterou mezi sebou uzavřeli Jiřina Hejčíková, ev. č. KDP 2209, 
IČ:48407551, se sídlem Žižkova 500, Frýdek-Místek, 738 01, jako prodávající 
a      JH účetnictví s.r.o. s.r.o., IČ: 10716050, se sídlem Žižkova 500, 738 01 
Frýdek-Místek, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě 
pod sp. zn. C85317, jako kupující. 

Touto smlouvou převzala obchodní společnost JH účetnictví s.r.o. část závodu jako 
věc hromadnou, která představovala organizovaný soubor jmění, které Jiřina 
Hejčíková vytvořila v rámci své podnikatelské činnosti účetních poradců, a které 
sloužilo k provozování jejího podnikání. 

Závod nabyla JH účetnictví s.r.o. ke dni ke dni 1.6.2024. Tímto dnem vstoupila 
společnost JH účetnictví s.r.o. do práv a povinností po Jiřině Hejčíkové, a to včetně 
převzetí všech jeho závazků a pohledávek.  

Rádi bychom Vás ubezpečili, že touto změnou nedochází k žádné faktické 
změně v rámci vztahů, které jste měly uzavřeny s Jiřinou Hejčíkovou. Veškeré 
uzavřené smlouvy zůstávají nadále platné a účinné, a pokud byly jejich 
předmětem jakékoliv závazky Jiřiny Hejčíkové, budou bez dalšího plněny 
stejným způsobem společností JH účetnictví s.r.o. s.r.o.. Jiřina Hejčíková 
nadále poskytuje služby jako daňový poradce.  

Toto bude zajištěno i tím, že prodejem části závodu přešel na JH účetnictví s.r.o. celý 
tým Jiřiny Hejčíkové, který bude nadále poskytovat všem klientům účetní služby ve 
stejné kvalitě a při zachování standardu, na který byli doposud zvyklí. 

V souvislosti s převodem části závodu si Vás dovolujeme požádat, abyste nadále 
adresovali veškerou korespondenci, včetně faktur na společnost JH účetnictví s.r.o.  

Za JH účetnictví s.r.o., 

Jiřina Hejčíková, jednatel 

 


